

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

ПРИКАЗ

1 angena	2020 2.

No 512

Москва

О внесении изменения в приказ Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 23 марта 2020 г. № 470 «О начале приема документов кандидатов на должности руководителей научных организаций, подведомственных Министерству науки и высшего образования Российской Федерации»

Приказываю:

внести в приказ Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 23 марта 2020 г. № 470 «О начале приема документов кандидатов на должности руководителей научных организаций, подведомственных Министерству науки и высшего образования Российской Федерации» следующее изменение:

в пункте 2 слова «по 10 апреля 2020 года» заменить словами «по 24 апреля 2020 года».

Министр

В.Н. Фальков

